Приложение №4

к приказу и.о. директора МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» №342«06» 06___2024г.

График работы летных площадок МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»

№	Район	Место	Смена	Количеств	Наименование	Наименование	Ответственный
π/		работы		0	образовательно	образовательной	(должность;
П		площадки		детей	й программы	организации	телефон)
		(адрес)					
1.	Наурский	с. Алпатово,	1 смена	15	«Волейбол»	МБОУ	А.Ж. Магомадов
		ул. Школьная,	c 10 - 15			«Алпатовская	8965-969-75-04
		24a	июня			СОШ им. В.Т.	
						Малиновского»	
2.	Наурский	с. Алпатово,	2 смена	15	«Шашки»	МБОУ	Р.В. Исмаилова
		ул. Школьная,	c 1 - 21			«Алпатовская	8963-986-38-21
		24a	июля			СОШ им. В.Т.	
						Малиновского»	

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ТИМОФЕЕВИЧА МАЛИНОВСКОГО»

(МБОУ «АЛПАТОВСКАЯ СОШ ИМ. В.Т. МАЛИНОВСКОГО»)

Летняя площадка МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»

No	Краткое описание	ФИО	Место	Возраст	Режим	Дата	Контактная
п/п	деятельности	педагога	реализации	обучающихся	работы	проведения	информация
	объединения.					смен	для записи
							смену.
1.	Данная программа составлена с использованием специальной литературы по обучению волейболу. Примерная программа спортивной подготовки для детскоюношеских спортивных школ, специализированных детскоюношеских школ олимпийского резерва.	Магомадов Арби Жахотович	МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»	10-15 лет	10:00-13:00 с понедельника по субботу	10.05.2024 г. – 24.05.2024 г.	+7 965 969-75-04
2.	Дополнительная общеобразовательная общеобразовательная общеразвивающая программа «Шахматы» физкультурноспортивной направленности разработана для детей школьного возраста и направлена на раскрытие индивидуальных психологических особенностей учащихся.	Исмаилова Раиса Вахитовна	МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского»		10:00-13:00 с понедельника по субботу	10.05.2024 г. – 24.05.2024 г.	+7 963 986-38-21